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Zobacz jak pracujemy 






















KOMPLEKSOWA OFERTA OKIEN, DRZWI I BRAM GARAŻOWYCH
 





OMEGA STOLARKA
 





 W wyborze odpowiedniego wyposażenia do nowego domu lub mieszkania pomogą specjaliści z salonu OMEGA. Jesteśmy polską, rodzinną firmą, dla której stolarka okienna i drzwiowa nie ma żadnych tajemnic. Sprzedażą i montażem oraz serwisem nowoczesnych, posiadających wysoką izolację akustyczną okien, antywłamaniowych drzwi wejściowych (zewnętrznych) i wewnętrznych, żaluzji, parapetów, bram, rolet oraz moskitier zajmujemy się od 2003 roku.


Do każdego zlecenia podchodzimy indywidualnie – proponujemy możliwie najkorzystniejsze, podnoszące komfort użytkowania nowoczesne rozwiązania. Z naszych usług korzystają klienci z Bydgoszczy oraz innych miejscowości w kraju, a także z Niemiec, Anglii, Holandii, Belgii, Norwegii oraz Szwecji. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu oraz regularnie podnoszonym kwalifikacjom udało nam się zdobyć solidną reputację.
Nasz fachowy, odpowiednio wykwalifikowany zespół sprawnie zrealizuje każde, nawet najbardziej wymagające zlecenie. Współpracujemy z wyłącznie sprawdzonymi firmami produkującymi najwyższej jakości asortyment, dlatego decydując się na skorzystanie z naszych usług zyskujesz gwarancję solidności – nie musisz obawiać się o wytrzymałość zakupionych okien, drzwi zewnętrznych i wewnętrznych, drzwi tarasowych, rolet zewnętrznych czy podłóg. 


Montowane przez nas wysokiej klasy okna, drzwi i bramy z pewnością spełnią Twoje oczekiwania. Zapewniamy, że każda usługa realizowana jest kompleksowo, zgodnie z najwyższymi standardami – profesjonalizm oraz terminowe i sumienne podejście do każdego zadania to jedne z naszych priorytetów.
Planujesz wymianę okien lub drzwi w obecnym domu lub firmie? Odwiedź naszą siedzibę w Białych Błotach (k. Bydgoszczy) i poznaj konkurencyjną ofertę. Nasi doradcy przygotują dla Ciebie wycenę i podpowiedzą, który asortyment z pewnością spełni Twoje oczekiwania. Jesteśmy do Twojej dyspozycji. Zapraszamy!
 








zapytaj o bezplatną wycenę
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Lat na rynku 
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Zrealizowanych montaży 






 























POZNAJ OPINIE NASZYCH KLIENTÓW
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   Judyta Szczepaniak 
 2022-09-24
 
 
  Profesjonalna obsługa, bardzo duży wybór asortymentu, atrakcyjne ceny. Montażyści na medal (zdecydowałam się na montaż okien i bramy garażowej). Na pewno jeszcze skorzystam z usług tej firmy. Serdecznie polecam!
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   Drawswisgwr 
 2022-09-21
 
 
  Obsługa klienta na najwyższym poziomie. Obszerny wybór asortymentu, na pewno wrócę
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   Magdalena Tkaczyk 
 2022-09-15
 
 
  Pełen profesjonalizm, od pierwszego spotkania i przygotowania ofert po montaż zamówienia. Wsparcie na każdym etapie inwestycji, bezproblemy kontakt i odpowiedzi na liczne pytania. Wszystko w bardzo serdecznej atmosferze. Wielkie uznanie za cierpliwość i poświęcony czas dla niemało wymagających klientów.
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   Andrzej Pastwa 
 2022-05-27
 
 
  Bardzo polecamy! Żona zamawiała tym razem drzwi. Zawsze szybka odpowiedz na każde pytanie. Terminowa realizacja, szybki montaż. Żałujemy ze pozostałych drzwi nie zamawialiśmy z tego miejsca, bo nie są tak idealnie zamontowane jak te. Współpracę oceniamy na szóstkę! Mamy już z tej firmy okna, bramę garażową i drzwi wewnętrzne i ze wszystkich usług jesteśmy bardzo zadowoleni.
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   KATARZYNA GŁOMSKA 
 2022-02-05
 
 
  Firma bardzo solidna i przyjazna. Kupowałam okno z montażem oraz 2 razy rolety zewnętrzne. od początku do końca, na każdym etapie zamówienia i montażu pełen profesjonalizm. Potrafią zadowolić nawet najwybredniejszego i trudnego klienta, bo sama do takich się zaliczam. Bardzo dziękuję za miły kontakt meilowy (zawsze wyczerpujące odpowiedzi) i oczywiście super ekipie montażowej. Właściciel, Pan Piotr osobiście dba o każdy szczegół i potrafi świetnie wytłumaczyć każdą wątpliwość i bardzo fachowo odpowie na każde pytanie. Firma godna polecenia i zaufania. Napewno jeszcze będę korzystała z usług
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   Feliks Paszkowski 
 2021-12-29
 
 
  Najlepsza firma 👍
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   Michael Wieczorek 
 2021-11-07
 
 
  Wszystko na najwyższym poziomie!! Polecam !!
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   Karolina Jankowska 
 2021-09-26
 
 
  Obsługa klienta, montaż oraz jakość produktów na najwyższym poziomie. Profesjonaliści. Gorąco polecam!!!
  
 
 
  
 
 
 
 
 






















NASZA OFERTA 





Posiadamy w ofercie produkty wyłącznie sprawdzonych i solidnych firm. Oferujemy profesjonalne doradztwo ze strony współpracujących z nami projektantów, transport towaru oraz jego montaż oraz równie istotny serwis posprzedażowy. 
 
 











 





OKNA 

Posiadamy w sprzedaży okna PCV, aluminiowe, drewniane oraz drewniane z nakładką aluminiową. Dostępne w naszej ofercie okna w Bydgoszczy sprawdzą się zarówno w nowoczesnym, jak i klasycznym budownictwie. Szczególnym zainteresowaniem cieszy się asortyment produkowany przez firmy: Sokółka – wysokiej jakości okna drewniane oraz Awilux – okna wyróżniające się wysoką izolacyjnością cieplną i akustyczną dzięki profilom Schüco. 







 











 





DRZWI 

Oferujemy najnowszej generacji systemy drzwi PCV i aluminium do domów energooszczędnych oraz biur i lokali handlowych. Poznaj dostępny asortyment, zleć naszym fachowcom montaż drzwi w Bydgoszczy lub innej miejscowości na terenie kraju i ciesz się wieloletnim komfortem użytkowania. Zainwestuj w solidne drzwi zewnętrzne i wewnętrze, które zapewnią Twoim najbliższym spokój i bezpieczeństwo. 







 
















 





BRAMY 

Szeroka oferta bram w Bydgoszczy umożliwia realizację nawet najbardziej skomplikowanych zleceń. Bogaty wybór wzorów i kolorów bram garażowych pozwala z łatwością dopasować ich rodzaj do każdego budynku – zarówno w klasycznym, jak i nowoczesnym stylu. Zapoznaj się z wyjątkowymi bramami znanego producenta Hörmann i wybierz wariant dla siebie. 







 











 





ROLETY I ŻALUZJE 

Głównym celem stosowania rolet zewnętrznych jest ograniczenie ilości energii zużywanej przez budynek. Rolety zewnętrzne w Bydgoszczy ograniczają nadmierne ogrzewanie się budynków w słoneczne dni oraz zapobiegają zbytniemu ochłodzeniu pomieszczeń podczas zimy. W naszej ofercie dostępne są również nowoczesne rolety wewnętrzne i żaluzje. 







 











 





MARKIZY I PERGOLE 

Dostępne w naszej ofercie podłogi w Bydgoszczy spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Sprawdź efektowne i łatwe w utrzymaniu czystości podłogi winylowe PERGO, które nawet po wielu latach codziennej eksploatacji zachowają niezmieniony wygląd. Postaw na trwałe i efektowne podłogi Bydgoszcz i nadaj swoim wnętrzom wyjątkowego, ponadczasowego charakteru.







 
















 





PODŁOGI 

W naszej ofercie każdy znajdzie podłogę dla siebie — nie tylko piękną i łatwą w montażu i utrzymaniu, lecz również na tyle trwałą, aby sprostać wyzwaniom codziennego życia. Obecnie Pergo oferuje również podłogi winylowe. Podłoga Pergo zachowuje doskonały wygląd nawet po wielu latach eksploatacji.







 











 





TYNKI OZDOBNE 

Innowacja i dążenie do udoskonalania oferty salonu OMEGA to nasz priorytet, dlatego postanowiliśmy poszerzyć ją o efektowne tynki ozdobne znanego producenta Loggia. Sprawdź dostępne tynki ozdobne w Bydgoszczy i wybierz wzór, który sprawi, że Twój dom stanie się oryginalny i stylowy. 







 











 





WYKOŃCZENIA 

Oferujemy możliwość zasięgnięcia porady doświadczonego projektanta. Dzięki niemu wykończenia domu w Bydgoszczy i okolicach stanie się znacznie łatwiejsze oraz zgodne z założonym budżetem. Zaufaj naszym doświadczonym specjalistom i umów się na spotkanie w salonie OMEGA. Zaproponujemy najkorzystniejsze rozwiązania, dzięki którym zyskasz komfortowe i nowoczesne wnętrza.
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KUP WYSOKIEJ JAKOŚCI OKNA W OMEGA STOLARKA BYDGOSZCZ
 





Jesteś na etapie poszukiwania wysokiej jakości okien do nowego domu lub mieszkania? Sprawdź bogatą ofertę stolarki okiennej w salonie Omega Bydgoszcz i zdecyduj się na solidne, posiadające wysoką izolację termiczną i akustyczną produkty. Od ponad 20 lat oferujemy sprzedaż, montaż oraz serwis okien plastikowych Drutex, drewnianych Sokółka, okien aluminiowych Awilux z profilami Schuco i wiele innych. Postaw na profesjonalny zespół fachowców, który zrealizuje nawet najbardziej wymagające zlecenie.
Konieczne będzie zamówienie nietypowych okien na wymiar? Nic nie stoi na przeszkodzie! Odwiedź nas w salonie Omega Stolarka Bydgoszcz w Białych Błotach i skorzystaj z pomocy naszych specjalistów. Doświadczeni doradcy przygotują dla Ciebie wycenę i podpowiedzą najkorzystniejsze, dopasowane do Twoich potrzeb i budżetu rozwiązania. Postaw na solidne, wykonane z dbałością o każdy detal okna PVC, okna drewniane lub ALU i ciesz się wieloletnią wytrzymałością i komfortem użytkowania. Gwarantujemy, że każde zlecenie realizujemy zgodnie z najwyższymi standardami. Konkurencyjne ceny, terminowa realizacja usług oraz profesjonalne doradztwo to jedne z naszych największych atutów. Zapraszamy!
 





DRZWI WEWNĘTRZNE I ZEWNĘTRZNE DOSTĘPNE OD RĘKI
 





Zastanawiasz się nad wymianą drzwi zewnętrznych? Jesteś w trakcie urządzania domu i planujesz zakup drzwi wewnętrznych? Świetnie się składa! W salonie Omega Bydgoszcz posiadamy szeroki wybór stolarki drzwiowej od ręki.
W naszej ofercie znajdziesz nowoczesne, antywłamaniowe drzwi wejściowe oraz drzwi wewnętrzne wyłącznie renomowanych producentów, m.in. Awilux, Sokółka, DRE oraz CAL. Ciekawą propozycją są również stylowe drzwi loftowe produkowane przez firmę Otif.
Współpracujący z salonem Omega Stolarka Bydgoszcz projektanci chętnie zaproponują możliwie najkorzystniejsze rozwiązania aranżacyjne, dzięki którym otrzymasz efektowne i ponadczasowe wnętrza. Postaw na solidne drzwi wewnętrzne i zewnętrzne dostępne od ręki – zapewniamy terminowy montaż zakupionych skrzydeł drzwiowych.
Zlecenia realizujemy w Bydgoszczy oraz w innych miejscowościach na terenie kraju, a także za granicą. Skontaktuj się z nami, zapoznaj z konkurencyjną ofertą i zdecyduj na wysokiej jakości drzwi wewnętrzne lub drzwi zewnętrzne drewniane lub PVC, które zapewnią Twoim domownikom bezpieczeństwo i komfort użytkowania. Przygotujemy dla Ciebie bezpłatną wycenę. Gwarantujemy profesjonalizm na każdym etapie realizacji zlecenia.
 





SZEROKI WYBÓR BRAM GARAŻOWYCH, PRZESUWNYCH I WJAZDOWYCH!
 





Codziennie eksploatowana brama garażowa powinna być wykonana z możliwie najlepszych jakościowo materiałów. Dzięki temu zyskasz solidny, bezawaryjny produkt, którego użytkowanie będzie w pełni komfortowe i zapewni odpowiednią izolację w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych.
W salonie Omega Bydgoszcz znajdziesz bogaty wybór bram garażowych, przesuwnych oraz wjazdowych renomowanego producenta Hörmann, które sprawdzą się w każdym budownictwie. Nasi doradcy podpowiedzą, jakie rozwiązania technologiczne zapewnią wygodę i bezpieczne użytkowanie. Dopracowane w każdym calu, automatyczne bramy wjazdowe oraz bramy garażowe to bez wątpienia produkty premium. Prosta obsługa, bezawaryjność i dodatkowo efektowny wygląd to tylko niektóre z ich największych zalet. Warto zdecydować się na wysokiej jakości bramy przesuwne, które dzięki regularnie unowocześnianej produkcji spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.
Zaufaj naszym specjalistom i odwiedź nas w salonie Omega w Białych Błotach. Zapewniamy profesjonalną realizację usługi – doradztwo, montaż oraz serwis posprzedażowy. Poznaj nasz cennik – przygotujemy dla Ciebie konkurencyjną ofertę dopasowaną zarówno do Twoich preferencji, jak i możliwości finansowych.
 
















Zapraszamy do kontaktu 





Salon w Białych Błotach pracuje od poniedziałku do piątku od 8:30 do 16:00. Na życzenie, po uprzednim umówieniu się, jesteśmy również dostępni w późniejszych godzinach.
 















 
ZADZWOŃ - 691 500 507
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Mamy doświadczenie w doborze najlepszych rozwiązań, jeśli nie masz sprecyzowanej wizji, pomożemy ją Tobie wyklarować. Bramy garażowe, okna, drzwi – Bydgoszcz, cała Polska.
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Polityka Prywatności
















Jesteśmy oficjalnym partnerem firm.
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OMEGA STOLARKA BYDGOSZCZ – OKNA I DRZWI.
 











Copyright © 2020-2022 Wszystkie prawa zastrzeżone  / All rights reserved.
 









































































